Salate

Grofer Salat

Kleiner Salat

Hausgemachter Kartoffelsalat
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Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

e Hackfleisch

Burgers

@ Cheeseburger
e Hambur ger

Pommes

10
4€

19
7€

24
6€
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Snacks

e Kroketten
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@ Krakauer Currywurst
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@ Zigeunerwur st mit Pommes
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Schnitzel
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@ Bergisches Kristchen
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Wurst & Co.
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@ Riesenbockwur st
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Deutsche Spezialitaten

10
2€

3€

5€
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Frikadelle
Currywurst

Bratwur st

Fur den kleinen Hunger

il e,
@ Strammer M ax

@ Schnitzel Hawaii, Pommes und Salat
@ Wiener Schnitzel, Pommesund Salat
@ Wienerwirstchen mit Hausgemachten Kartoffelsalat
@ Riesenbockwur st mit Hausgemachten Kartoffelsalat

@ Kotelett mit Hausgemachten K artoffelsalat

10
2€

10
3€

10
2€
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@ Brot Brotchen extra

@ Jager Schnitzel , Pommesund Salat

@ Zigeuner Schnitzel, Pommes und Salat

@ Nudeln mit Gulasch und Apfelmus

@ Fleischkase, Bratkartoffeln, Ei und Salat

@ Bratkartoffeln, 2 Eier und Salat

@ Jager oder Zigeuner Frikadelle mit Pommes

@ Frikadelle Spezial mit Rostzwiebeln und Bratensol3e, Pommes, Salat
@ Frikadelle mit Hausgemachten Kartoffelsalat

@ Pfefferrahm Schnitzel, Pommes und Salat

Kleine Gerichte
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@ Ragout fin Wir zfleisch
. .
@ Gulaschsuppe mit Toast

@ Wienerwdr stchen

German Special

‘ Bratkartoffeln

Mittagsgerichte
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@ Currywurst mit Pommes
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Gutesvom Grill
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Ruhrei

@ Mit Belag nach Wahl
@ 2 Brotchen — Halften
A

@ Warme Frikadelleim Brétchen

@ Warmer Fleischkaseim Brotchen

@ Mit Speck, Broétchen und Butter

Frihstick

g
@ Grofdes Fruhstick

SALATE

@ Biker Salat
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Nicht kategorisiert

il e,
@ Standard Frihstlick



